לפני עומדת השאלה מה דינו של חלק רכב שאינו מזויף אשר נתפס ברכב שנקבע לגביו כי הוא מזויף?
האם יש אפשרות להשיב את החלק שאינו מזויף לטוען לזכות או שמא ראוי להורות על השמדתו יחד עם

הרכב עצמו?

4. הפן המשפטי:

(מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 34 סעיף הוא הרלוונטי הסעיף מתפוס. חלק להחזרת בבקשה מדובר
וחיפוש)[נוסח חדש], תשכ"ט - 1969 (להלן: "פסד"פ"). אשר לפיו

"על פי בקשת שוטר שהוסמך לכך על ידי קצין משטרה בדרגת מפקח משנה או בדרגה גבוהה מזו דרך
בית רשאי בחפץ, זכות התובע אדם בקשת פי על או מוסמך), שוטר - (להלן מסוים לעניין או כלל
משפט שלום לצוות כי החפץ יימסר לתובע הזכות או לאדם פלוני, או שינהגו בו אחרת כפי שיורה בית

במובן זה, יש בכך הרתעה כלכלית הדרושה למניעת

ביצוע הרכבות של חלקי רכב ברכב מזויף.

9. סוף דבר, הבקשה נדחית.

(*תיק החקירה יוחזר למבקשת באמצעות מזכירות בית המשפט).

ניתנה היום, א' אייר תשפ"ד, 09 מאי 2024, בהעדר הצדדים.